
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               L сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 липня 2020 року                   Ужгород                               № 2033 

 

 

Про доповнення  до рішення VI сесії міської ради 

 VII скликання 30 серпня 2016 року № 350  

 

 

 

Керуючись пунктом 44 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, пунктом 1 статті 10, статтею 16 Закону України 

“Про благоустрій населених пунктів в Україні” 

                                           

                                   міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити Порядок видачі дозволів на проведення робіт з порушення 

цілісності об’єктів благоустрою на території м. Ужгорода, затверджених 

рішенням VI сесії Ужгородської міської ради VII скликання 30 серпня 2016 

року № 350 підпунктом 21 в розділі III, а саме: “ Після закінчення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою та відновлення порушених в 

процесі роботи об’єктів благоустрою замовник зобов’язаний звернутися до 

департаменту міського господарства міської ради  для закриття дозволу”. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 


